
UCHWAŁA NR III/9/20 
Młodzieżowej Rady Miasta Iławy 

 
z dnia 2 kwietnia 2020 roku 

 
w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Młodzieżowej Rady Miasta Iławy 

 
 

Na podstawie § 14 ust. 1, pkt. 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Iławy, 
Młodzieżowa Rada Miasta Iławy uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Odwołuje się radną Marcelinę Jaroszewską reprezentującą Zespół Szkół im. Konstytucji 
3-go Maja w Iławie, 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Rady, 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący MRM Iławy 
/-/Bartosz Bielak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UCHWAŁA NR III/10/20 
Młodzieżowej Rady Miasta Iławy 

 
z dnia 2 kwietnia 2020 roku 

 
w sprawie powołania radnego Młodzieżowej Rady Miasta Iławy 

 
 

Na podstawie § 11 ust. 1, oraz §1 ust. 2  Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Iławy, 
Młodzieżowa Rada Miasta Iławy uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się na radną Młodzieżowej Rady Miasta Iławy Marcelinę Cymańską w celu 
zapełnienia brakującego parytetu ze Szkoły Podstawowej nr 3 im. Polskich Olimpijczyków w 
Iławie. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Rady, 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący MRM Iławy 
/-/Bartosz Bielak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UCHWAŁA NR III/11/20 
Młodzieżowej Rady Miasta Iławy 

 
z dnia 2 kwietnia 2020 roku 

 
w sprawie powołania radnego Młodzieżowej Rady Miasta Iławy 

 
 

Na podstawie § 11 ust. 1, oraz §1 ust. 2  Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Iławy, 
Młodzieżowa Rada Miasta Iławy uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się na radną Młodzieżowej Rady Miasta Iławy Alicję Budzińską jako 
reprezentantkę Zespołu Szkół im. Konstytucji 3-go Maja w Iławie 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Rady, 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący MRM Iławy 
/-/Bartosz Bielak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UCHWAŁA NR III/12/20 
Młodzieżowej Rady Miasta Iławy 

 
z dnia 2 kwietnia 2020 roku 

 
w sprawie realizacji interpelacji komisji ds. potrzeb młodzieży dotyczącej obchodów 

dnia dziecka 2020 
 

 
Na podstawie § 3 ust. 1, pkt. 3,4  Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Iławy, 

Młodzieżowa Rada Miasta Iławy uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje się zasady realizacji interpelacji komisji ds. potrzeb młodzieży w związku ze 
zbliżającymi się obchodami Dnia Dziecka 2020. Zasady realizacji stanowią załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Realizację planuje się na 1 czerwca 2020 roku, 
 
§ 3. W przypadku braku poprawy sytuacji związanej z epidemią koronawirusa do dnia 10 
maja 2020 roku przesuwa się termin realizacji na przyszły rok. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się komisji składającej interpelację przy pomocy 
Prezydium oraz pracowników Urzędu Miasta Iławy, 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący MRM Iławy 
/-/Bartosz Bielak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr III/12/20 

Młodzieżowej Rady Miasta Iławy 
 

 
Miejskie Obchody Dnia Dziecka 2020 - plan wydarzeń 

 
9:00 - Uroczyste zasadzenie drzewa iławskiej młodzieży wraz z zakopaniem kapsuły czasu. 
Miejsce: Teren między SP3 a galerią jazzową, 
Koszt: Sadzonka drzewa, tabliczka pamiątkowa, kanka na mleko (prawdopodobnie brak 
kosztów kanki), zakup tabliczki dotyczącej strefy wolnej od tytoniu. 
 
10:00 - Rozpoczęcie uroczystych obrad iławskiej młodzieży - reprezentantów szkół oraz 
organizacji młodzieżowych. Porządek obrad zostanie dopracowany przy najbliższym 
spotkaniu komisji i konsultacji z pracownikami Urzędu Miasta. Głównym celem obrad jest 
integracja środowisk młodzieżowych. 
Miejsce: Kinoteatr Pasja 
Koszt: - 
 
 

 
 
 
 
 

 


